O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 2021.

1.3.  O prazo de vigência da contratação é de 45 (quarenta e cinco) dias contados do(a) emissão da Nota de Empenho, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133/2021.

1.4.  O custo estimado total da contratação é de R$ 4.590,08 (quatro mil, quinhentos e noventa reais, oi centavos), conforme custos unitários
apostos na tabela acima. 
 
2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘b’, da Lei nº 14.133/2021). 

2.1. A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos visa possibilitar a readequação do sanitário feminino localizado no 20º

[...]

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 2021.

1.3.  O prazo de vigência da contratação é de 45 (quarenta e cinco) dias contados do(a) emissão da Nota de Empenho, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

1.4.  O custo estimado total da contratação é de R$ 4.590,08 (quatro mil, quinhentos e noventa reais, oi centavos), conforme custos unitários apostos
na tabela acima. 
 
2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘b’, da Lei nº 14.133/2021). 

2.1. A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos visa possibilitar a readequação do sanitário feminino localizado no 20º andar